
UCHWAŁA NR XXXVI/302/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 635,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 
1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób przedstawiony w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 24.738.350,00 zł,
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24.488.350,00 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 250.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zwiększa się o kwotę 44.370,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 43.735,00 zł wydatki budżetu 
określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 
2014 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 27.839.198,00 
zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.681.742,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 6.157.456,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7B2B7638-005E-45EA-BE40-B702F8A69E3E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI/302/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 lutego 2014 r.

Id: 7B2B7638-005E-45EA-BE40-B702F8A69E3E. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-02-14
Ogółem

Stan na
dzień:31-01-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0320 Podatek rolny 635,00713 320,00 713 955,00

2 493 370,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

635,002 494 005,00

756 635,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

8 503 755,00 8 504 390,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 635,0024 737 715,00 24 738 350,00

Id: 7B2B7638-005E-45EA-BE40-B702F8A69E3E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI/302/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 lutego 2014 r.

Id: 7B2B7638-005E-45EA-BE40-B702F8A69E3E. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-02-14
Ogółem

Stan na
dzień:31-01-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4500 Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

635,000,00 635,00

64 500,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

635,0065 135,00
700 635,00Gospodarka mieszkaniowa 129 500,00 130 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-25 500,0025 500,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

25 500,000,00 25 500,00

1 879 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,001 879 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -204,0064 900,00 64 696,00
317 324,0075095 Pozostała działalność -204,00317 120,00

750 -204,00Administracja publiczna 2 494 135,00 2 493 931,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,000,00 2 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,000,00 14 700,00
4260 Zakup energii -7 400,0024 000,00 16 600,00

31 518,0085195 Pozostała działalność 10 000,0041 518,00
851 10 000,00Ochrona zdrowia 149 018,00 159 018,00

4260 Zakup energii -10 000,0038 500,00 28 500,00
416 763,0085202 Domy pomocy społecznej -10 000,00406 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-631,00629 716,00 629 085,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 631,0046 425,00 47 056,00

894 808,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00894 808,00

852 -10 000,00Pomoc społeczna 5 219 397,00 5 209 397,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

204,000,00 204,00
0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 204,00204,00

854 204,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00 204,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 635,0027 838 563,00 27 839 198,00

Id: 7B2B7638-005E-45EA-BE40-B702F8A69E3E. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI/302/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 lutego 2014 r.

Id: 7B2B7638-005E-45EA-BE40-B702F8A69E3E. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2014 
 
I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 
realizacji 

rok 
budżetowy 

2014 (7+8+9) środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 
Budowa ścieżki pieszo – rowerowej Gołaszyn – granica z Gminą 
Rydzyna 

2014 450.000,00 450.000,00   

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w mieście Bojanowo ul. Kasztanowa i drogi 
w Gołaszynie nr 636 

2014 500.000,00 500.000,00   

3. 700 70005 6060 
Wykup gruntu pod przepompownie: Gościejewice, Sowiny, 
Wydartowo I 

2014 9.500,00 9.500,00   

4. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania - 
urząd 

2014 25.500,00 25.500,00   

5. 851 85154 6060 Siłownia zewnętrzna – Park im. Stefana Bojanowskiego 2014 15.000,00 15.000,00   

6. 852 85202 6050 Modernizacja dachu na budynku Pensjonatu I 2014 199.000,00 199.000,00   

7. 926 92601 6050 
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego służącego 
rekreacji – Golina Wielka 

2014 554.456,00 554.456,00   

8. 900 90001 6230 Dotacja na przydomową oczyszczalnię  2014 4.000,00 4.000,00   

Razem :  1.757.456,00 1.757.456,00   

 
 
 
 
 
 
 

Id: 7B2B7638-005E-45EA-BE40-B702F8A69E3E. Uchwalony Strona 7



 
II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2014  ROKU 
 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 
realizacji rok budżetowy 

2014 (7+8+9) środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 801 80104 6050 Budowa przedszkola w Bojanowie 2011-2016 900.000,00 900.000,00   
2 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK – Rozbudowa oczyszczalni w Gołaszynie 2014-2016 821.488,00 821.488,00   

3. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej 
Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I 

2013-2015 2.548.512,00 2.548.512,00   

4. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej w Kawczu i 
Gierłachowie 

2008-2014 130.000,00 130.000,00   

                                                Razem :  4.400.000,00 4.400.000,00   

OGÓŁEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE W 2014 ROKU:  6.157.456,00 6.157.456,00   

 

Id: 7B2B7638-005E-45EA-BE40-B702F8A69E3E. Uchwalony Strona 8


	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza



